平成30年３月14日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事異動について決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 役員の昇任、新任（平成30年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

（昇任）

松本 文雄

取締役 副社長執行役員 兼 ＣＦＯ

経営戦略本部長

取締役 専務執行役員 兼 ＣＦＯ

経営戦略本部長

（昇任）

小路 梅之

常務執行役員

九州支店長

執行役員

九州支店長

（昇任）

細井 昭宏

常務執行役員 兼 ライフサポート事業責任者

ライフサポート事業部長

執行役員 兼 ライフサポート事業責任者

ライフサポート事業部長

（新任）

島  貞和

執行役員

経営戦略本部 事業推進部長
経営戦略本部 事業推進部長

２． 担当の異動（平成30年４月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

美山 正人
取締役 副社長執行役員

大阪支店長

取締役 副社長執行役員 兼 ＣＭＯ

兼 戸建事業責任者 大阪支店長

田中 教二

取締役 専務執行役員

東京支店長

取締役 専務執行役員

兼 賃貸・福祉事業責任者

東京支店長

世良 守

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者 Ｐ＆Ｆ本部長

兼 フロンティアビジネス部長

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者 Ｐ＆Ｆ本部長

下井 裕史

取締役 常務執行役員

中部支店長 兼 賃貸・福祉営業部長

取締役 常務執行役員

兼 リニューアル流通事業責任者

中部支店長 兼 戸建営業部長 兼 賃貸・福祉

営業部長

寺内 義雄

常務執行役員

和歌山プロジェクト 統括リーダー

兼 サンヨーリフォーム㈱代表取締役社長

常務執行役員 兼 リフォーム事業責任者

和歌山プロジェクト 統括リーダー

兼 サンヨーリフォーム㈱代表取締役社長

３．（ご参考）平成30年４月１日の執行体制

役 名 氏 名 主な担当業務

代表取締役会長 田中 康典 ＣＥＯ

代表取締役社長 松岡 久志 ＣＯＯ 兼 マンション事業本部長

取締役 副社長執行役員 松本 文雄 ＣＦＯ 兼 経営戦略本部長

取締役 副社長執行役員 美山 正人 大阪支店長

取締役 専務執行役員 田中 教二 東京支店長

取締役 常務執行役員 世良  守
フロンティア事業責任者

Ｐ＆Ｆ本部長 兼 フロンティアビジネス部長

取締役 常務執行役員 下井 裕史 中部支店長 兼 賃貸・福祉営業部長

常務執行役員 今川 鉄也 マンション事業本部 建築統括部長

常務執行役員 寺内 義雄
和歌山プロジェクト統括リーダー

サンヨーリフォーム㈱代表取締役社長

常務執行役員 福井 江治 経営戦略本部 副本部長

常務執行役員 小路 梅之 九州支店長

常務執行役員 細井 昭宏 ライフサポート事業責任者 ライフサポート事業部長

執行役員 松尾  厚 マンション事業本部 副本部長 兼 大阪マンション支店長

執行役員 伊藤 武志 Ｐ＆Ｆ本部 副本部長 兼 開発部長

執行役員 島  貞和 経営戦略本部 事業推進部長

以 上